1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/2020/QĐ-UBND           Lai Châu, ngày 31  tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 25/2013/QĐ-UBND ngày 24/9/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành mức chi phục vụ hoạt động cải cách hành

 chính trên địa bàn tỉnh Lai Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BTC ngày 10 tháng 5 năm 2019 của Bộ

Tài chính về hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh

phí bảo đảm công tác cải cách hành chính nhà nước;

          Căn cứ Nghị quyết số 48/2019/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2019

của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ Nghị quyết số 78/2013/NQ-HĐND ngày

12/7/2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định mức chi phục vụ hoạt động

cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 25/2013/QĐ-UBND ngày 24/9/2013 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành mức chi phục vụ hoạt động cải cách hành

chính trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày     tháng     năm

2020.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ tịch

2

Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Cục Kiểm tra VB QPPL - Bộ Tư Pháp;

- Bộ Tài chính;

- T. Trực Tỉnh ủy;

- T. Trực HĐND Tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh; Báo Lai Châu;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo; CV các khối,

TT TH&CB;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-05T09:12:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Chủ tịch Trần Tiến Dũng<dungtt.ubndtlc@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-05T10:07:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!